ἡμέρα : et hæc a *τέρμης*, quod signif. *τέρμα*, *πέρας*, *τέλος*, *ἔσχατον*. [“Voss Myth. Br. 1, 125. ad Od. T. 242. Heyn. Hom. 7, 270.” Schæf. Mss.] *Τέρμιος*, i. q. *τερμίεις*, quatenus pro Extremo et ultimo ponitur : ut et Hes. *τέρμιοι* affert pro *ὑστατοι* : sic enim pro *ὑστατοι* reponendum est. Sic ap. Suid. *Τερμία ἡμέρα*, ἐφ’ ἧς μέλλει τὸ τέλος τοῦ βίου εὐρήσειν, Extremus vitæ dies. Quod ap. Soph. legitur in Aut. (1331.) p. 267. *Φανήτω μόρων Ὁ κάλλιστ’ ἐμῶν Ἐμοὶ τερμίαν ἄγων ἡμέραν*, Schol. (89.) *τῆς τελευταίας παρασκευαστικῆν*, CEd. C. p. 273. *Ταύτην ἔλεξε παῦλαν ἐν χρόνῳ μακρῷ*, Ἐλθόντι χώραν *τερμίαν*, Schol. *εἰμαρμένην*, ἐφ’ ἧς ἐμελλε τὸ τέλος τοῦ βίου ἀνύσειν : forsan eliciens eam exp. ex ipsius Poëtæ versu paulo post sequente, *Ἐναυθα κάμψειν τὸν ταλαίπωρον βίον*, ubi verbo *κάμπτειν* allusit ad *τέρμα* stadii ; nam cum cursu ad ipsum pervenerant, *ἔκαμπτον* s. *ἔστρεφον* : unde et *καμπτήρ* vocabatur. Hes. vero *τέρμιον* exp. non solum *ἔσχατον*, sed etiam *ἀρμόζον*, *πρέπον*, ut *τερμίον* supra. [“Heyn. Hom. 7, 270.” Schæf. Mss.] Porro a *Τέρμης*, *Terminus*, *Finis*, *Limes*, est ETIAM *Τερμειὺς*, *Terminalis* : ut *Τερμειὺς* dicitur ὁ *Ζεὺς*, παρὰ τὸ πάντων ἀρχὴν καὶ *τέρμα* εἶναι, ut in Lex. meo vet. et ap. Etym. annotatur. Idem et Ὀριος dicitur, quod vide. [“Heyn. Hom. 7, 270.” Schæf. Mss.] Et *ὀμψ*. *Ἐπιτέρμιος*, Qui terminis s. limitibus præest, ὁ ἐπὶ *τέρμασι* : ut *Ἐπιτέρμιος Ἐρμῆς* ap. Hes. *Mercurius limitaneus*, *Limitum præses*. Idem Hes. *ἐπιτέρμιον* videtur accipere pro *Ultimum*, *Extremum*.

Τέρμων, *onus*, ὄ, i. q. *τέρμα* et *τέρμης*, *Terminus*, *Limes*, *Finis*, *Extremum* : ut Hes. quoque *τέρμονες* sunt *τέρματα*, *ὄρια*, *τέλη*, *φραγμοί* : nam in finibus agrorum plerumque *φραγμοὶ* solent duci. Eur. Hipp. (3.) *Ὅσοι τε πόνοι τερμόνων τ’ Ἀτλαντικῶν Ναιούσιν εἴσω*. || *Terminus*, i. e. *Custos finium deus*, Ovid. Fastis, *Termine*, sive lapis sive es defossus in agris *Stipes*, ab antiquis tu quoque nomen habes : *Tibull.* Nam veneror seu *stipes* habet *desertus* in agris, Seu *vetus* in *trivio florida sertâ lapis*. Ubi etiam nota, *terminum factum fuisse non solum e lapide*, sed etiam e *stipite*. [Æsch. Suppl. 637. “Valck. Phœn. p. 457. Hipp. p. 276. Musgr. Phœn. p. 224. Hel. 1487. Wakef. S. Cr. 1, 164. Alc. 167. Porson. Phœn. 1371.” Schæf. Mss.] *Τερμόνιος*, i. q. *τέρμιος* et *τερμίεις*, i. e. *Extremus*, *Ultimus*, *ἔσχατος*, Æsch. Pr. (117.) *Ἴκετο τερμόνιον ἐπὶ πάγον*, i. e. *τελευταῖον μέρος τῆς γῆς*, Schol. [“*Τερμόνιον*, * *Τερμόριον*, Jacobs. Anth. 8, 222.” Schæf. Mss.]